

ДОГОВОР О ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ
БАНКОВСКИХ КАРТОЧЕК ДЛЯ
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ И ОБСЛУЖИВАНИЯ
ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦАМ

г. Ташкент № ___ “ ___ ” 2022 г.

АО «Пойтахт Банк» (далее - Банк) в лице
начальника Операционного управление Д.А.
Акрамова, действующий на основании
доверенности и гражданин

(Ф.И.О физического лица)

(далее - «Держатель банковской карты»), с другой
стороны, заключили настоящий договор:

1. Основные понятия

1.1. «Банковская карта» - платежная карта,
позволяющая держателю карты проводить
операции по карточному счету, в том числе
наличный и безналичный расчет;

1.2. «Держатель банковской карты» (далее
«Держатель карты») - клиент, физическое лицо,
получившее в пользование банковскую карту банка-
эмитента и имеющее право совершать платежные
операции с помощью банковской карты. Банковская
карта выдается в пользование и является
собственностью банка. По истечении срока
действия банковской карты ее можно продлить,
заменить на новую или вернуть в банк;

1.3. «Эмитент» (далее «Банк») - эмитент банковских
карт, который имеет право собственности на
выпущенные им банковские карты и имеет от своего
имени обязательства перед держателями карт и
эквайерами по осуществлению права на оплату с
использованием банковских карт. какой банк;

1.4. «Банк (обслуживающий банк)» - кредитно-
финансовое учреждение, которое имеет договорные
отношения с торгово- обслуживающими объектами,
получающее от них информацию о транзакциях,
совершенных с использованием карт, направляя им
соответствующую систему обмена данными и
осуществляющее расчетов по этим транзакциям в
соответствии договоров, заключенное с торгово-
обслуживающими объектами;

1.5. «Транзакция» - безналичные операции,
совершаемые держателем карты, в результате
которых происходит списание средств с карточного
счета держателя банковской карты;

1.6. «БКР» - означает счет банковской карты,
открытый в банке на имя держателя банковской
карты.

ЖИСМОНИЙ ШАХСЛАРГА БАНК
КАРТАЛАРИНИ ФОЙДАЛАНИШГА ТАҚДИМ
ЭТИШ ВАХИЗМАТ КЎРСАТИШ БЎЙИЧА
ШАРТНОМА

Тошкент шаҳри № ___ “ ___ ” 2022 йил

“Пойтахт банк” АЖ Амалиёт бошқармаси
(бундан кейин матнда «Банк», деб аталувчи) номидан
2022 йил «13» майдаги берилган 153-сонли Бош
ишончнома асосида фаолият юритувчи амалиет
бошқармаси бошлиғи Д.А. Акрамов томондан ва
фукаро

(жисмоний шахсининг исми, фамилияси ва отасининг исми тўлиқ)

(бундан кейин матнда “Банк карта эгаси”, деб
аталувчи) иккинчи томондан, ушбу шартномани
куйидагилар тўғрисида туздилар:

1. Асосий тушунчалар

1.1. “Банк картаси” – карта эгасига карта ҳисобварағи
бўйича амалиётлар ўтказиш имкониятини, жумладан
нақд ва нақд пулсиз ҳисоб-китобларни ўтказишни
таъминловчи тўлов картасидир;

1.2. “Банк карта эгаси” (бундан кейин “Карта эгаси”)
– эмитент-банкнинг банк картасини фойдаланиш
учун олган ва банк картаси орқали тўлов
амалиётларини амалга ошириш ҳуқуқига эга бўлган
мижоз, жисмоний шахс. Банк картаси фойдаланиш
учун берилди ва банкнинг мулки ҳисобланади. Банк
картаси муддати тугагач уни муддатини узайтириш,
янгисига алмаштириш ёки банкка қайтарилиши
мумкин;

1.3. “Эмитент” (бундан кейин “Банк”) – Банк
карталари эмиссиясини амалга оширувчи, ўзи
томонидан эмиссия қилинган банк карталарига
нисбатан эгалик ҳуқуқига эга бўлган ва улар
томонидан банк карталаридан фойдаланиб тўлаш
ҳуқуқларини амалга ошириш бўйича карта эгалари ва
эквайерлар олдида ўз номидан мажбуриятларга эга
бўлган банк;

1.4. “Банк(хизмат кўрсатувчи банк)” – Савдо ва
хизмат кўрсатиш объектлари билан шартномавий
муносабатларга эга бўлган, улардан карталардан
фойдаланиб амалга оширилган транзакциялар
тўғрисидаги маълумотларни қабул қилувчи, уларга
маълумотларни ўзаро алмашишнинг тегишли
тизимини йўналтирувчи ҳамда ушбу транзакциялар
бўйича ҳисоб-китобларни савдо ва хизмат кўрсатиш
объектлари билан тузилган шартномаларга кўра
амалга оширувчи кредит-молия муассасаси;

1.5. “Транзакция” – Банк карта эгаси карта
ҳисобварағини дебет қилишга олиб келувчи карта
эгаси томонидан нақдсиз амалга оширилдиган
амалиётлар;

1.6. “БКХ” – Банк карта эгаси номига банкда очилган
банк картаси ҳисобварағини англатади.

1.7. «Договор» - договор между банком и держателем карты об использовании банковской карты.

1.8. «Торговые и обслуживающие объекты» - место или сооружение, предназначенное (приспособленное) для продажи товаров и услуг через терминалы, независимо от формы собственности, объема продаж, размера объекта и т.д.;

1.9. «ПИН-код» - персональный идентификационный номер, подтверждающий право Держателя карты распоряжаться денежными средствами;

1.10. «Стоп-лист» - список утерянных или постоянно возобновляемых банковских карт, сформированный процессинговым центром и приостановленный или полностью приостановленный банком;

1.11. «Коммуникационная отмена платежа» - Автоматическая коммуникационная отмена платежей осуществленных вторговых и обслуживающих объектах, с использованием банковских карт, но не проведенных .

2. Предметы договора

2.1. Это соглашение регулирует отношения между банком и держателем карты, использование банковских карт для платежей, услуг, включая оплату товаров и услуг (через торговые терминалы, банкоматы и киоски для различных услуг), получение информации по запросам банковских карт, осуществление операций по удаленным операциям.

3. Обязательства Банка

Банк принимает на себя следующие обязательства:

3.1.1. Выдача банковских карт в соответствии с договорами, заключаемыми на основании заявлений, рассмотрев письменные заявления физических лиц о выдаче банковской карты.

3.1.2. Предоставить информацию держателю карты о пределах ответственности держателя карты и банка по использованию карты по проведению операций;

3.1.3. Выдача банковской карты в пользование в течение 3 (трех) банковских рабочих дней (в некоторых обоснованных случаях до 5 (пяти) банковских рабочих дней);

3.1.4. Зачисление денежных средств на счет банковской карты не позднее 3 (трех) банковских рабочих дней с даты получения соответствующего платежного документа (ежемесячная заработная плата в течение 1 (одного) банковского рабочего дня). Если перевод средств на счет банковской карты приходится на выходной или праздничный день, перевод средств будет осуществлен на следующий рабочий день;

1.7. "Шартнома" – Банк картасидан фойдаланиш ҳақида банк ва карта эгаси ўртасидаги шартнома.

1.8. "Савдо ва хизмат кўрсатиш объектлари" - мулкчилик шаклларида, сотув ҳажмидан, иншоотнинг ўлчамидан ва ҳоказолардан қатъий назар, терминаллар орқали товарлар сотиш ва хизматлар кўрсатишга мўлжалланган (мослаштирилган) жой ёки иншоот;

1.9. "ПИН-код" – Карта эгаси пул маблағларини тасарруф этиш ҳуқуқини тасдиқловчи шахсий идентификация рақами;

1.10. "Стоп лист" – процессинг маркази томонидан шакллантирилган ва доимий янгиланиб турадиган йўқолган ёки банк томонидан ҳисоб-китоб операцияларини амалга ошириш вақтинча тўхтатиб турилган ёки бутунлай тўхтатилган банк карталари рўйхати;

1.11. "Тўловни коммуникацион бекор қилиш" - Савдо ва хизмат кўрсатиш объектларида банк карталаридан фойдаланиб амалга оширилган лекин ўтмаган тўловларни коммуникацион автоматик бекор қилиш.

2. Шартнома предмети

2.1. Ушбу шартнома банк картаси ёрдамида ҳисоб-китоб қилиш, хизмат кўрсатиш, жумладан товарлар, хизматлар учун (савдо терминаллар орқали, ҳар хил хизматлар учун банкомат ва инфокиосклар орқали) тўловларни амалга оширишни, банк картаси бўйича сўров маълумотларини олишни, масофадан туриб амалиётлар бажаришни ҳамда банк ва карта эгаси ўртасидаги ўзаро муносабатларни тартибга солиди.

3. Банкнинг мажбуриятлари

3.1. Банк қуйидаги мажбуриятларни олади:

3.1.1. Жисмоний шахсларнинг банк картасини очиш учун берган ёзма аризаларини кўриб чиқиб, аризалар асосида тузилган шартномаларга асосан банк карталарини бериш;

3.1.2. Карта эгасига карточкадан фойдаланиш қоидалари, амалиётларни ўтказиш бўйича карта эгаси ва банкнинг жавобгарлик чегараси тўғрисида ахборотни бериш;

3.1.3. Фойдаланиш учун банк картасини 3 (уч) банк иш кунида муомалага чиқариш (айрим асослантирувчи ҳолатларда 5 (беш) банк иш кунига);

3.1.4. Тегишли тўлов ҳужжати тушган кундан 3 (уч) банк иш кунидан кечиктирмасдан тушган пул маблағларини банк карта ҳисобварағига киритиб қўйиш (ойлик иш ҳақи лойиҳаси 1 (бир) банк иш кунида). Агар пул маблағларини банк карта ҳисобварағига ўтказиш дам олиш ёки байрам кунларига тўғри келса, пул маблағларини ўтказиш кейинги иш кунида амалга оширилади;

3.1.5. Карта эгаси банк картаси йўқолганлиги, ўғирланганлиги ёки берухсат фойдаланилганлиги

3.1.5. Когда владелец карты подает письменное уведомление (заявление) об утере, краже или несанкционированном использовании банковской карты, он должен принять меры по немедленному запрету РБПК;

3.1.6. В случае закрытия счета банковской карты на основании письменного заявления держателя карты, производить перевод наличных средств на счете держателя карты на другой счет;

3.1.7. Предоставлять информацию об обороте средств и карт.счете на основании письменного заявления держателя карты по установленным действующим тарифам банка;

3.1.8. Неразглашение третьим лицам сведений, составляющих банковскую тайну, принадлежащих держателю карты, за исключением случаев, предусмотренных законодательством.

4. Права банка

Банк имеет следующие права:

4.1.1. Выдача банковских карт физическим лицам на основании договоров, заключаемых на основании их письменных заявлений;

4.1.2. Изучить обоснованность денежных средств, перечисленных клиентом в БКХ;

4.1.3. Требовать от держателя карты вместе с банковской картой предоставить документ, удостоверяющий личность;

4.1.4. Начисление комиссии за дебетовые и кредитные операции по банковской карте согласно действующему тарифу (если это предусмотрено тарифом банка);

4.1.5. В случае необходимости банк имеет право связаться с держателем карты для получения дополнительной информации о транзакции.

4.1.6. Банк имеет право затребовать предоставления оригиналов документов в случае сомнений или другой необходимости.

4.1.7. Приостановить или отказать в проведении данных операций, если владелец карты не предоставит необходимые документы для идентификации, представит заведомо неверные документы или не предоставит требуемые документы в соответствии с законодательством и в других случаях, предусмотренных законом (физическое лицо) (за исключением случаев операций по зачислению денежных средств на счет физическими лицами).

4.1.8. Имеет право приостановить оказание удаленных услуг в случае подозрительных транзакций.

5. Обязанности держателя банковской карты

5.1. Держатель карты принимает на себя следующие обязательства:

5.1.1. Полное соблюдение всех условий данного соглашения;

тўғрисида ёзма хабар (ариза) берганида БПКХни зудлик билан таъқиққа қўйиш чораларини кўради;

3.1.6. Карта эгасининг ёзма аризасига асосан банк карта ҳисобварағи ёпилганда, 3 (уч) банк иш кунидан кейин ҳисобварақамда мавжуд бўлган пул маблағларини бошқа ҳисобвараққа ўтказиш орқали карта эгасига қайтариш;

3.1.7. Карта эгасининг ёзма аризасига асосан карта ҳисобварағи бўйича маълумот ва айланмаларни банкнинг амалдаги тарифида белгиланган тўловлар асосида тақдим этиш;

3.1.8. Карта эгасига тегишли банк сирини ташкил қилувчи маълумотларни учинчи шахсларга ошкор этмаслик, қонун ҳужжатларида назарда тутилган ҳоллар бундан мустасно.

4. Банкнинг ҳуқуқлари

4.1. Банк қуйидаги ҳуқуқларга эга:

4.1.1. Банк картасини жисмоний шахсларга уларнинг ёзма аризаларига кўра тузиладиган шартномаларга асосан бериш;

4.1.2. Мижоз томонидан БКХга ўтказилаётган маблағларнинг асослигини ўрганиш;

4.1.3. Карта эгасидан банк картаси билан бирга унинг шахсини тасдиқловчи ҳужжатини талаб қилиш;

4.1.4. Банк картаси орқали амалга оширилган дебет ва кредит амалиётлари учун амалдаги тарифга асосан (агар банк тарифида назарда тутилган бўлса) комиссия мукофот ундириш;

4.1.5. Банк зарур ҳолларда ўтказилаётган операция ҳақидаги қўшимча маълумотлар юзасидан карта эгасига мурожаат қилишга ҳақли.

4.1.6. Банк тақдим қилинган ҳужжатлар нусхаларининг тўғрилигига гумон ёки бошқа зарурат пайдо бўлган тақдирда, ҳужжатларнинг асл нусхаларини тақдим қилинишини талаб қилиш ҳуқуқига эга.

4.1.7. Карта эгаси томонидан идентификациялаш учун зарур бўлган ҳужжатлар тақдим этилмаганда, атайин нотўғри бўлган ҳужжатлар тақдим этилганда ёки қонун ҳужжатларига мувофиқ сўраладиган ҳужжатларни тақдим этилмаганда ҳамда қонун ҳужжатларида назарда тутилган бошқа ҳолларда мазкур операцияларни бажаришни тўхтатиб туришга ёки уларни амалга оширишни рад этишга (жисмоний шахс ҳисобварағига тушган пул маблағларини ҳисобга киритиш операциялари бундан мустасно) ҳақли.

4.1.8. Шубҳали операциялар амалга оширилганда масофавий хизматлар кўрсатишни тўхтатиш ҳуқуқига эга.

5. Банк карта эгасининг мажбуриятлари

5.1. Карта эгаси ўзига қуйидаги мажбуриятларни олади:
5.1.1. Мазкур шартноманинг барча шартларига тўлиқ риоя қилиш;

5.1.2. Банк карта ҳисобварағини очиш учун банкка қуйидаги ҳужжатларни тақдим қилади:

а) Банк карта ҳисобварағини очиш тўғрисидаги ёзма аризаси;

5.1.2. Для открытия карточного счета банк предоставляет в банк следующие документы:

а) Письменное заявление об открытии карточного счета в банке;

б) документ, удостоверяющий личности (паспорт или военный билет).

5.1.3. Установление собственной PIN-код при получении банковской карты лично (он не должен быть больше или меньше 4 (четырёх) цифр, что не должно быть одинаковым при установке PIN-кода Держателем карты);

5.1.4. Неразглашение PIN-кода, установленного на банковской карте, другим лицам (при правильном использовании другими лицами PIN-кода банковской карты держателя карты считается, что владелец карты допустил использование своей банковской карты другим лицам);

5.1.5. Использовать в пределах свободного (активного) остатка средств на банковской карте;

5.1.6. Незамедлительно письменно уведомлять банк обо всех известных случаях утери, кражи или несанкционированного использования банковской карты;

5.1.7. Обеспечение предоставления в банк копий документов при изменении документов, необходимых для идентификации (документ, удостоверяющий личность, информация в нем и т.д.), в течение 3 (трех) рабочих дней;

5.1.8 В случае утери / кражи или непригодности карты по вине держателя карты уплата штрафа в соответствии с действующим тарифом банка;

5.1.9. При расторжении договора карта должна быть возвращена в соответствии с п.1.2 договора, а остаток денег в РБК должен быть переведен держателем пластиковой карты на свой другой счет по письменному заявлению;

5.1.10. Не переводить деньги из РБКс терминалов, киосков и банкоматов другого банка на электронный кошелек банковской карты;

5.1.11. При необходимости коммуникационной отмены платежа, держатель карты должен обратиться в банк для устранения этой ошибки;

5.1.12. Выплата в соответствии с действующим тарифом банка, при наличии комиссии за услуги держателя карты за приход или расход средств РБК

5.1.13. Предоставление действующих (действительных на дату подачи) документов, позволяющих идентифицировать держателя карты и других участников операции.

6. Права держателя банковской карты

6.1. Держатель банковской карты:

6.1.1. Пополнение РБК наличными и безналичными средствами;

6.1.2. Оплата товаров и услуг с помощью банковской карты через терминалы, банкоматы и киоски, денежные переводы через мобильные приложения и другие операции;

б) шахсини тасдиқловчи хужжати (паспорт ёки ҳарбий гувоҳнома).

5.1.3. Банк картасини шахсан олганда унга ўзининг ПИН-кодини ўрнатиш (*Карта эгаси томонидан ПИН-код ўрнатилганда бир хил бўлмаган 4 (тўрт) хонали сондан кўп ва кам бўлмаслиги лозим*);

5.1.4. Банк картасига ўрнатилган ПИН-кодини бошқа шахсларга ошкор қилмаслик (*Бошқа шахслар карта эгасининг банк картаси ПИН-кодини тўғри териб фойдаланганда, карта эгаси бошқа шахсларга банк картасидан фойдаланишга рухсат берган деб ҳисобланади*);

5.1.5. Банк картасидаги маблағларнинг эркин (фаол) қолдиғи доирасида фойдаланиш;

5.1.6. Банк картаси йўқолганда, ўғирланганда ёки берухсат фойдаланилганлиги тўғрисида маълум бўлган барча ходисалар тўғрисида дарҳол банкка ёзма хабар бериш;

5.1.7. Идентификациялаш учун зарур бўлган хужжатлар (шахсини тасдиқловчи хужжат, ундаги маълумотлар ва бошқалар) ўзгарганда хужжатлар нусхаларини 3 (уч) банк иш кунида банкка тақдим этилишини таъминлаш;

5.1.8. Карта эгаси айби билан карта йўқотилганда/ўғирланганда ёки фойдаланишга яроқсиз аҳволга келганда, банкнинг амалдаги тарифига асосан жарима тўлаш;

5.1.9. Шартнома бекор қилинганда картани шартноманинг 1.2-бандига асосан қайтариши ва БКҲдаги пул маблағининг қолдиғини эса пластик карта эгаси ёзма аризага кўра ўзининг бошқа ҳисобварағига ўтказиши;

5.1.10. БКҲдаги пул маблағини бошқа банкнинг терминал, инфокиоск ва банкоматларидан банк картасининг электрон ҳамёнига ўтказмаслик;

5.1.11. Тўловни коммуникацион бекор қилиш зарурияти пайдо бўлган тақдирда карта эгаси, ушбу хатоликни ҳал этиш юзасидан банкка мурожаат қилиши;

5.1.12. Маблағларни карта эгасининг БКҲга қилиш ёки чиқим қилиш хизматлари учун комиссия тўловлари назарда тутилган бўлса, банкнинг амалдаги тарифига асосан тўлаш;

5.1.13. Карта эгаси ва операциянинг бошқа иштирокчиларини идентификациялаш имконини берувчи амалдаги (тақдим этилган санада ҳақиқий бўлган) хужжатларни тақдим этиш.

6. Банк карта эгаси ҳуқуқлари

6.1. Банк карта эгаси:

6.1.1. БКҲни нақд ва нақдсиз маблағлар билан тўлдириш;

6.1.2. Банк картаси ёрдамида товарлар ва хизматлар учун ўрнатилган терминаллар, банкоматлар ва инфокиосклар орқали тўловларни амалга ошириш, мобил иловалар орқали пул ўтказиш ва бошқа амалиётларни амалга ошириш ;

6.1.3. Получать от банка полную информацию о правилах использования банковской карты и операций с банковской картой, действующих тарифах банка (а в случае их изменения - новых тарифах банка из рекламного уголка банка).

6.1.4. Проверка правильности перечисления денежных средств в РБК;

6.1.5. Требовать от банка перевода денежных средств с банка наРБК в соответствии с п. 3.1.4;

6.1.6. Использование иных прав, установленных законодательством Республики Узбекистан.

7. Ответственность сторон

7.1. В случае утери банковской карты владелец карты должен письменно обратиться в банк, выпустивший карту. Банк устанавливает запрет на использование банковской карты на основании письменного заявления и выдает новую карту в соответствии с действующим тарифом банка и пунктом 5.1.2 договора;

7.2. Если владелец карты лично переводит денежные средства в РБК на электронный кошелек банковской карты, банк не несет ответственности за сохранность средств на этой карте и исправное функционирование карты;

7.3. В случае нарушения требований пунктов 5.1.3., 5.1.4., 5.1.10 настоящего договора банк не несет ответственности за сохранность средств на этой карте и правильное функционирование карты;

7.4. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств, указанных в настоящем соглашении, неисполненная сторона несет ответственность в соответствии с Гражданским кодексом Республики Узбекистан, Законом «О договорно-правовой базе хозяйствующих субъектов» и другим применимым законодательством.

8. Прекращение действия Договора.

8.1. Настоящий договор прекращается в следующих случаях:

- одна из сторон направляет письменное уведомление за 1 (один) месяц до расторжения договора;

- В случае неисполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору.

- Когда есть обоснованные сомнения в использовании удаленных сервисов для отмывания денег и финансирования терроризма.

8.2. Расторжение договора не освобождает сторон от выполнения ранее взятых на себя обязательств.

9. Срок действия Договора.

9.1. Настоящий договор заключается сроком на три года и продлевается на другой срок, если одна из

6.1.3. Банкдан банк картасидан фойдаланиш қоидалари ҳамда банк картаси орқали амалга оширилган операциялар тўғрисида, банкнинг амалдаги тарифлари (улар ўзгарганда эса банкнинг эълонлар бурчагидан янги банк тарифлари) ҳақида тўлиқ ахборот олиш.

6.1.4. БКҲга ўтказилган маблағларнинг тўғрилигини текшириш;

6.1.5. Банкдан маблағларни БКҲга ўтказилишини 3.1.4-бандга асосан талаб қилиш;

6.1.6. Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатларида белгиланган бошқа ҳуқуқлардан фойдаланиш.

7. Томонлар жавобгарлиги

7.1. Банк картаси йўқотилганда карта эгаси карта эмиссия қилган банкка ёзма равишда мурожаат этиши шарт. Банк ёзма аризага асосан банк картасини таъқиқга қўяди ва янги картани банкнинг амалдаги тарифига ҳамда шартноманинг 5.1.2-бандига асосан муомалага чиқаради;

7.2. Карта эгаси шахсан БКҲдаги маблағларини банк картасининг электрон ҳамёнига ўтказган тақдирда, банк ушбу картадаги маблағларни сақланишига ҳамда картани тўғри ишлашига жавобгар эмас;

7.3. Мазкур шартнома 5.1.3., 5.1.4., 5.1.10-бандларининг талаби бузилган тақдирда банк ушбу картадаги маблағларни сақланишига ҳамда картани тўғри ишлашига жавобгар эмас;

7.4. Томонларнинг бири ушбу шартномада кўрсатилган мажбуриятларни бажармаган ёки лозим даражада бажармаган тақдирда, мажбуриятни бажармаган томон Ўзбекистон Республикасининг Фуқаролик кодекси, “Хўжалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий-ҳуқуқий базаси тўғрисида”ги Қонуни ва амалдаги бошқа қонун ҳужжатларида назарда тутилган тартибда жавобгар бўлади.

8. Шартномани бекор қилиш.

8.1. Мазкур шартнома қуйидаги ҳолларда бекор қилинади:

- Томонларнинг бири шартнома бекор бўлишидан 1 (бир) ой олдин ёзма хабарнома юборган ҳолда;

- Томонлар ушбу шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажармаган ҳолларда.

- Жиноий фаолиятдан олинган даромадларни легаллаштириш ва терроризмни молиялаштириш мақсадида масофавий хизматлардан фойдаланилганлиги ҳақида асослантилган шубҳалар мавжуд бўлганида.

8.2. Шартномани бекор қилиш томонларни аввал қабул қилган мажбуриятларини бажаришдан озод қилмайди.

9. Шартноманинг амал қилиш муддати

9.1. Мазкур шартнома уч йил муддатга тузилади ва амалдаги ушбу шартнома тугаш муддатидан 1 (бир) ой олдин томонлардан бири шартномани бекор

сторон не уведомит в письменной форме о намерении расторгнуть договор за 1 (один) месяц до истечения срока действия настоящего договора;

9.2. При расторжении договора стороны должны произвести взаиморасчеты в полном объеме в течение 1 (одного) месяца;

9.3. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами.

10. Условия антикоррупционная оговорки.

1. При исполнении своих обязательств по Договору, Стороны, их аффилированные лица, работники или посредники не выплачивают, не предлагают выплатить и не разрешают выплату каких-либо денежных средств или ценностей, прямо или косвенно, любым лицам, для оказания влияния на действия или решения этих лиц с целью получить какие-либо неправомерные преимущества или иные неправомерные цели. При исполнении своих обязательств по Договору, Стороны, их аффилированные лица, работники или посредники не осуществляют действия, квалифицируемые применимым для целей Договора законодательством, как дача/получение взятки, коммерческий подкуп, а также действия, нарушающие требования применимого законодательства и международных актов о противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем.

2. В случае возникновения у Стороны подозрений, что произошло или может произойти нарушение каких-либо положений настоящей Статьи, соответствующая Сторона обязуется уведомить другую Сторону в письменной форме. В письменном уведомлении Сторона обязана сослаться на факты или предоставить материалы, достоверно подтверждающие или дающие основание предполагать, что произошло или может произойти нарушение каких-либо положений настоящей Статьи контрагентом, его аффилированными лицами, работниками или посредниками выражающееся в действиях, квалифицируемых применимым законодательством, как дача или получение взятки, коммерческий подкуп, а также действиях, нарушающих требования применимого законодательства и международных актов о противодействии легализации доходов, полученных преступным путем. После письменного уведомления, соответствующая Сторона имеет право приостановить исполнение обязательств по Договору до получения подтверждения, что нарушения не произошло или не произойдет. Это подтверждение должно быть направлено в течение десяти рабочих дней с даты направления письменного уведомления.

3. В случае нарушения одной Стороной обязательств воздерживаться от запрещенных в данном разделе

килиш нияти борлиги ҳақида ёзма хабар бермаса навбатдаги муддатга узайтирилади;

9.2. Шартнома бекор бўлганда томонлар 1 (бир) ойлик муддатда ўзаро ҳисоб-китобларни тўлик амалга ошириши шарт;

9.3. Мазкур шартнома томонлар имзолаган вақтдан бошлаб кучга кирилади.

10. Коррупцияга қарши кураш шартлари

1. Шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажаришда Тарафлар, уларнинг алоқадор шахслари, ходимлари ёки воситачилари ҳар қандай нотўғри фойда ёки бошқа нотўғри мақсадлар учун ушбу шахсларнинг хатти-ҳаракатлари ёки қарорларига таъсир қилиш учун ҳар қандай пул маблағлари ёки қимматбаҳо буюмларни бевосита ёки билвосита тўлашни тўлашни таклиф қилмайди. Шартнома доирасида ўз мажбуриятларини бажаришда, тарафлар, уларнинг филиаллари, уларнинг алоқадор шахслари, ходимлари ёки воситачилари мазкур шартнома доирасида учун амалдаги қонун ҳужжатларида жавобгарлик белгиланган пора бериш /пора олиш, **Тижоратда пора эвазига оғдириб олиш, тарафлар хизматчисини пора эвазига оғдириб олиш, тарафлар мансабдор шахслар томонидан ўз ваколатларини суиистеъмол қилиш**, жиноий фаолиятдан олинган даромадларни легаллаштиришга, терроризмни молиялаштиришга ва оммавий қирғин қуролини тарқатишни молиялаштиришга қарши курашиш тўғрисида қонунчилик ҳужжатлари талабларини бузадиган ҳаракатларни амалга оширмайди.

2. Тарафларда коррупцияга қарши кураш қоидаларини ҳар қандай бузилиши содир ёки содир бўлиши мумкин, деб гумон бўл юзага келганда, тегишли тараф ёзма равишда бошқатарафни бу ҳақда хабардор қилиш мажбуриятини олади. Ёзма хабарномада, тараф ҳаракатни тасдиқловчи ишончли далил ёки контрагенти, унинг алоқадор шахслари, ходимлари ёки воситачилари томон томонидан учун амалдаги қонун ҳужжатларида жавобгарлик белгиланган пора бериш /пора олиш, **Тижоратда пора эвазига оғдириб олиш, тарафлар хизматчисини пора эвазига оғдириб олиш, тарафлар мансабдор шахслар томонидан ўз ваколатларини суиистеъмол қилиш**, жиноий фаолиятдан олинган даромадларни легаллаштиришга, терроризмни молиялаштиришга ва оммавий қирғин қуролини тарқатишни молиялаштиришга қарши курашиш тўғрисида қонунчилик ҳужжатлари талабларини бузадиган ҳаракатларни содир этилди ёки содир бўлиши мумкин, деб тахмин қилиш учун асос бўладиган маълумотларни курсатиши шарт. Ёзма билдиришномадан сўнг тегишли Тараф қонун бузилиш содир бўлмаган ёки содир этилмаганлиги тўғрисидаги тасдиқни олгунга қадар шартнома бўйича мажбуриятларнинг бажарилишини тўхтатишга ҳақли. Ушбу тасдиқнома ёзма хабар берилган кундан бошлаб ўн иш куни ичида юборилиши керак.

действий и/или неполучения другой Стороной в установленный Договором срок подтверждения, что нарушения не произошло или не произойдет, другая Сторона имеет право расторгнуть Договор в одностороннем порядке полностью или в части, направив письменное уведомление о расторжении. Сторона, по чьей инициативе был расторгнут Договор в соответствии с положениями настоящей статьи, вправе требовать возмещения реального ущерба, возникшего в результате такого расторжения.

11. Форс-мажор

11.1. Если стороны частично или полностью не выполнили свои договорные обязательства из-за форс-мажорных обстоятельств (наводнение, пожар, землетрясение и другие стихийные бедствия, война, эпидемия и т. Д.), которые произошли после подписания договора, и сторона не может предотвратить эту силу возможными способами, стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по договору.

12. Разрешение споров

12.1. Стороны будут стремиться разрешать любые разногласия и споры, которые могут возникнуть по настоящему Соглашению, путем взаимных переговоров и консультаций;

12.2. Если указанные разногласия и споры не разрешаются путем переговоров, споры подлежат разрешению в судебном порядке в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан.

13. Прочие условия

13.1. Банковская карта - собственность банка;
13.2. Все изменения и дополнения к настоящему Соглашению вступают в силу с и считаются действительными (кроме пункта 4.1.3. Соглашения) с момента письменного оформления и подтверждения подписями (печатами) сторон;

13.3. Все отношения, не предусмотренные настоящим Соглашением, регулируются действующим законодательством Республики Узбекистан;

13.4. Настоящее соглашение составляется в двух экземплярах для каждой стороны и имеет одинаковую юридическую силу.

3. агар бир тараф томонидан юқорида қайд этилган тақикланган ҳаракатлардан тийилиш мажбуриятларини бузса ва/ёки бошқа тараф қоидабузарлик содир бўлмаган ёки юз бермаслиги ҳақида шартномада белгиланган муддатда тасдиқни олмаса, бошқа тараф келишувни бир томонлама тўлик ёки қисман бекор қилиш тўғрисида ёзма хабарнома юбориб бекор қилиш ҳуқуқига эга. Ушбу модданинг қоидаларига мувофиқ шартнома бекор қилиш тўғрисида ташаббус билан тараф шартнома бундай бекор қилиниши натижасида юза келган ҳақиқий зарар қопланишини талаб қилишга ҳақли.

11. Форс-мажор

11.1. Шартнома имзоланганидан кейин содир бўлган форс-мажор (сув тошқини, ёнғин, зилзила ва табиий офатнинг бошқа кўринишлари, уруш, эпидемия ва бошқалар) ҳолатлар сабабли томонлар шартнома мажбуриятларини қисман ёки тўлик бажармаган бўлса ва бу кучни томон мумкин бўлган усуллар ёрдамида олдини ололмаса, томонлар ушбу шартнома бўйича мажбуриятларни қисман ёки тўлик бажармаганлик учун жавобгарликдан озод қилинадилар.

12. Низоларни ҳал этиш

12.1. Томонлар ушбу шартнома юзасидан келиб чиқиши мумкин бўлган келишмовчилик ва низоларни ўзаро музокара ҳамда маслаҳатлар йўли билан ҳал қилишга ҳаракат қиладилар;

12.2. Агарда кўрсатиб ўтилган келишмовчилик ва низолар музокара йўли билан ҳал этилмаса, Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилигига асосан низолар судда ҳал этилади.

13. Бошқа шартлар

13.1. Банк картаси банк мулки ҳисобланади;

13.2. Ушбу шартномага киритиладиган барча ўзгартириш ва қўшимчалар ёзма равишда расмийлаштирилиб, томонлар имзолари (муҳрлари) билан тасдиқланганидан сўнг кучга кирази ва ҳақиқий ҳисобланади (шартноманинг 4.1.3-банди бундан мустасно);

13.3. Мазкур шартномада кўзда тутилмаган, у билан боғлиқ бўлган барча муносабатлар Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонун ҳужжатлари билан тартибга солинади;

13.4. Ушбу шартнома ҳар бир томонга тақдим этилиши учун икки нусхада тузилган бўлиб, бир хил юридик кучга эга.

14. Адреса, реквизиты и подписи сторон:

Банк:

АО «Пойтахт банк»
Операционное управление
Юридический адрес: Г.Ташкент И.Каримов 55
Индекс: 100063
расчетный счет: _____
STIR (ИНН): 207 290 120
МФО: 01172
Эл. адрес: _____
Ном.Телефон :71-214-20-00
Управляющий: Д.А.Акрамов
подпись _____

Клиент:

Юридический
адрес: _____

ИНН: _____
Тел. номер: _____

подпись _____

14. Тарафларнинг манзиллари, тўлов реквизитлари, имзолари:

Банк:

«Пойтахт банк» АЖ
Амалиёт бошқармаси
Юридикманзили: Тошкент ш И.Каримов 55-уй
Индекс: 100063
Хисоб рақами _____
STIR (ИНН): 207 290 120
МФО: 01172

Эл. манзил: _____

Телефон рақами: 71-214-20-00

Бошқарувчи: Д.А.Акрамов

имзо _____

Мижоз:

Яшаш манзили: _____

ИНН: _____

Тел. рақами: _____

Имзо _____

Примечание Изох: Шартнома тиннинг русча вариантыда номувофикликлар юзага келган такдирда, шартноманинг ўзбек тилидаги матни устувор ҳисобланади. Примечание: При расхождении и несоответствия в текстах договора в русском варианте считается приоритетным узбекский язык.

Примечание: В случае возникновения несоответствия в русском варианте договора, приоритетным является договор на узбекском языке.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Об открытии и использовании банковской карты

От кого: _____

(Ф.И.О. физического лица.)

Прошу Вас выдать мне банковскую пластиковую карту.

Фамилия и имя по паспорту (в латинице, БПК будет указано в латинице)

Личные данные

Дата рождения: _____ Гражданство: _____

Адрес регистрации (по паспорту): _____

№ домашнего телефона: _____ Личный моб. телефон: _____

ПАСПОРТНЫЕ ДАННЫЕ:

Серия и номер, выдан когда и кем _____

СЛУЖЕБНЫЕ ДАННЫЕ:

Рабочее место: _____

Полное наименование место работы : организации или предприятия

Адрес предприятия: _____

Юридический адрес предприятия или организации, где работает заявитель

Должность: _____ рабочий телефон № _____

ИНН: _____.

Цель получения пластиковой карты: карта для личного пользования

Кобрендинг карта Uzcard карта UnionPay co-badge карта Нито карта

Подтверждаю действительность данных указанных в заявлении.

Банк вправе проверить асн сведения указанные в заявлении.

Ознакомлен (а) тарифами Банка и правилами пользования БПК. Согласен (на).

Держателя карты: Число:

Подпись: